3.- La Pre-Obligación Presupuestaria No 501, de fecha 0S de agosto de
2021, emitida por el Depto. de Presupuesto de la Secretaría Comunal de Planificación.

social.

DECRETO

1.- Autorícese el pago a Hospital Dr. Exequiel González Cortés, RUT
N' , por la suma de $138.781.- (ciento treinta y ocho mil setecientos ochenta y
un pesos), para la compra de botón de gastrotomía, beneficio concedido a cinthia catalina
Muñoz Muñoz, Cédula de Identidad N'  domiciliada 

Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario ZLS.Z4.OL.OO7
"Asistencia Social a Pe onas Naturales", Centro de Costo 25.04.01.